
RZGÓW,   09-06-2020 r. 

znak sprawy: IN 271/8/20 

 

INFORMACJA 

BURMISTRZ RZGOWA NA PODSTAWIE ART. 91 UST. 1 USTAWY Z DNIA          

29 STYCZNIA 2004 ROKU „PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH”  

INFORMUJE, ŻE PRZETARG NIEOGRANICZONY PT.: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E – budowa 

ciągu pieszo  rowerowego pomiędzy miejscowościami 

Guzew i Prawda” 

 
         WYGRAŁA FIRMA: 

 

 

Zakład Remontowo-Drogowy sp.z o.o., sp.k. 

90-361 Łódź,  

ul. Piotrkowska 276 bud. A 
 

 

 

         CENA OFERTY Z VAT: 596 506,74 zł 
 

KRYTERIUM: 

CENA - 60,00 PKT 

OKRES GWARANCJI – 40,00 PKT 

ŁĄCZNA PUNKTACJA – 100,00  PKT 

 

       OFERTA OTRZYMAŁA NAJWIĘKSZĄ ILOŚĆ PUNKTÓW 

 

Podpisał: 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W PRZETARGU 



 

 

Znak sprawy: IN 271/7/20 

 

Zał. 1 

 

Nazwa i adres wykonawców, którzy złożyli oferty w przetargu pt. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2916E – budowa ciągu pieszo  rowerowego pomiędzy 

miejscowościami Guzew i Prawda”  wraz z ceną, okresem gwarancji i przyznaną 

punktacją: 

 
1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo  Mostowych sp. z o.o. 

97-300 Piotrkow Trybunalski, ul. Południowa 17/19 

Cena: 679 882,25 zł – 52,64 pkt. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy – 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 92,64 pkt 

 

2. Zakład Remontowo-Drogowy sp. z o.o., sp.k. 

90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 276 bud. A 

Cena: 596 506,74 zł – 60,00 pkt. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 100,00 pkt 

 

3. ANDRO Anna Fijałkowska 

95-040 Koluszki, ul. Brzezińska 138 

Cena: 808 638,90 zł – 44,26 pkt. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 84,26 pkt 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” sp. z o.o. 

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Żelazna 3 

Cena: 791 207,17 zł – 45,23 pkt. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 85,23 pkt 

 

5. Firma Usługowo Handlowa MARTOM MariuszRubajczyk 

98-220 Zduńska Wola, ul. Osmolińska 8/12 m.56 

Cena: 755 081,82 zł – 47,40 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 87,40 pkt 

 

6. INSTYLE Dorota Danielczyk 

95-020 Andrespol, Nowy Bedoń, ul. Brzezińska 77 

Cena: 659 713,00 zł -54,25 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 94,25 pkt 

 

7. STRADA Paulina Jeżak 

97-310 Moszczenica, Baby ul. Sportowa 6 



Cena: 710 600,00 zł – 50,36 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 90,36 pkt 

 

8. HUBERTUS Mariusz Malarczyk 

90-329 Łódź, al. Piłsudskiego 67/49 

Cena: 645 723,87 zł – 55,43pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 95,43 pkt 

 

9. WŁODAN Andrzej Włodarczyk sp. j. 

95-200 Pabianice, Porszewice 31 

Cena: 777 777,01 zł – 46,01 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 86,01 pkt 

 

10. LARKBUD sp. z o.o. 

90-447 Łódź, ul. Piotrkowska 173 lok. 500 

Cena: 876 565,65 zł – 40,83 pkt 

Okres gwarancji: 60 miesięcy– 40,00 pkt. 

Łączna punktacja: 80,83 pkt 

 
 

 
 

Firmę, która wygrała przetarg, prosimy o stawienie się w Urzędzie Miejskim w Rzgowie w 

pok. nr 4 w celu podpisania umowy w dniu  17.06.2020 r.   

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Mateusz Kamiński 
 

 


